РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

пятого созыва,  принятое на пятом  заседании

22 марта 2024 г.                                                                               Проект
О досрочном прекращении полномочий

в связи с утратой доверия

депутата Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Гладковой А.А.

В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 12.1, пунктом 2 части 1 статьи 13.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Ульяновской области №85-ЗО от 31.08.2017 «О правовом регулировании некоторых вопросов представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц», статьи 32 Устава муниципального образования Силикатненское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Гладковой Алии Альмировны в связи с утратой доверия за неисполнение обязанности, предусмотренной пунктом 4 статьи 12.1 Федерального закона № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального  образования  «Сенгилеевский район».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Волжские зори» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://silikatnenskoe-r73.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава муниципального образования

Силикатненское городское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области                               М.В. Мизюрин